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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (cAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

1,148,682,461.00
529,080, 690.00
0.00
336,099,957.00
120,955,335.00
115,585,749.00
4,800.00
46,955,930.00
23,028,021.00

15,952,613.00

397,882.00
0.00

3,532,762.00

688,414.00

2,185,774.00
106, 384.00

0.00

164,192.00

81,985,088.00

28,829,636.00

4,357,752.00

5,954,692.00

3,112,452.00

5,310,372.00

132,016, 056.60
49,351,940.44
0.00
63,738,334.44
5,558,054.30
11,191,392.42
-3,600.00
2,179,935.00
48,589,882.62

48,591,382.62

-1,500.00
0.00

=]
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.00
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.00

o

855,769.40
-1.00
771,164.40
6,960.00

0.00

18,496.00

1,280,698,517.60
578,432,630.44
0.00
399,838,291.44
126,513,389.30
126,777,141.42
1,200.00
49,135,865.00
71,617,903.62

64,543,995.62

396,382.00
0.00

3,532,762.00

688,414.00

2,185,774.00
106,384.00

0.00

164,192.00

82,840,857.40

28,829,635.00

5,128,916.40

5,961,652.00

3,112,452.00

5,328,868.00
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268,306,932.22
136,842,097.27
0.00
47,964,331.93
22,927,430.50
43,447,133.74
0.00
17,125,938.78
537,527.78

69,342.00

74,109.53
0.00

0.00

308,366.00
0.00

0.00

85,710.25

17,848,933.34

6,385,358.51

304,593.77

584,189.77

2,455,493.87

78,440.00

265,913,298.14
136,842,097.27
0.00
47,931,141.72
20,622,853.27
43,394,506.58
0.00
17,122,699.30
147,930.53

18,179.00

68,109.53
0.00

0.00

0.00

61,642.00
0.00

0.00

0.00

10,807, 053.23

4,980, 656.82

190,016.25

88,357.99

409, 149.75

78,440.00

1,012,391,585.38
441,590,533.17
0.00
351,873,959.51
103,585,958.80
83,330,007.68
1,200.00
32,009,926.22
71,080,375.84

64,474,653.62

322,272.47
0.00

3,532,762.00
688,414.00

1,877,408.00
106,384.00

0.00
78,481.75
64,991, 924.06
22,444,276.49
4,824,322.63
5,377,462.23

656, 958.13

5,250, 428.00
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Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)
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MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 1,536,516.00 0.00 1,536,516.00 34,515.80 34,515.80
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 753,896.00 0.00 753,896.00 36,103.13 35,481.13
SERVICIOS OFICIALES 1,813,288.00 59,150.00 1,872,438.00 270,330.00 0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 30,316,484.00 0.00 30,316,484.00 7,699, 908.49 4,990,435.49
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 25,167,912.00 10,305,950.40 35,473,862.40 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 20,272,330.00 0.00 20,272, 330.00 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 468,000.00 10,305,950.40 10,773,950.40 0.00
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 12,869.00 0.00 12,869.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 4,414,713.00 0.00 4,414,713.00 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
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0.00
0.00
0.00
0.00

1,502,000.20

T30, 792.87
1,602,108.00
22,616,575.51

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

35,473,862.40

20,272,330.00
10,773,950.40

0.00

12,869.00
0.00
4,414,713.00
0.00

0.00

0.00
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modi ficado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
i INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
750 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 > 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
&3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Tk CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TeB INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
159 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EROGACIONES ESPECIALES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9,9 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 0.00

ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL EGRESO 1,278,863,482.00 191,767, 659.02 1,470,631,141.02 286,693,393.34 276,868,281.90 1,183,937,747.68

(@] Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
9‘ son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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PEZ VALDEZ

LIC. ESTEFAN U TRO
CTOR GENERAL ECTORA DE RACION Y FINANZAS

L.C. JESUS FUENTES RODRIGUEZ
DIRECTOR DE PLANEACION
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